
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ, УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА. 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

г. Краснодар, 350047, ул. Северная, 269 тел/факс 255-72-57 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 г. № 178/2-О 
г. Краснодар 

О создании комиссии по аттестации работников 

В целях надлежащего проведения очередной аттестации работников 

МБОУ ДО ЦДЮТ приказываю: 

т, Создать аттестационную комиссию в составе: 
Председатель комиссии — Шарова Д.В. 

Заместитель председателя — Теряева М.С. 
Секретарь — Проненко Р.Р. 
Члены комиссии: Циркунова Н.А. 

Манвелов Э.М. 

и Методисту Теряевой М.С. обеспечить надлежащее и своевременное 

представление аттестационной комиссии всей необходимой документации на 

работников МБОУ ДО ЦДЮТ, включенных в график аттестации, в 
соответствии с настоящим приказом и положением об аттестации. 

3. Ознакомить с настоящим приказом членов аттестационной 

комиссии, и работников МБОУ ДО ЦДЮТ, в отношении которых проводится 

очередная аттестация. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Шарову-Д.В._ 

    

    
ыя/— Лукьянчук Н.Б. 

27 Теряева М.С. 
_ _ Циркунова Н.А.


		2023-10-17T15:06:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




